
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011)  
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 1/2 

Determina direttoriale n. 34 del 24 agosto 2018 
 
 
Oggetto: Progetto per la gestione di un Sistema integrato di accoglienza integrata di secondo livello in favore d 

minori stranieri non accompagnati (SPRAR MSNA) ubicato in Pescara alla via del Santuario n. 160.  
 
 Liquidazione acconto competenze per incarico di supporto al RUP nell’ambito del suindicato Progetto  
 CUP: J29D18000010001  
  
 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO  - che in data 02.10.217, l’ASP di Pescara unitamente al Comune di Pescara, rispettivamente 
Ente attuatore ed Ente proponente, hanno presentato domanda di ammissione al 
finanziamento di cui al Decreto del Ministro dell’Interno del 10 agosto 2016 per la 
realizzazione di un Progetto per l’accoglienza integrata di soggetti minori non 
accompagnati da realizzarsi in Pescara alla via del Santuario n. 160, cod. prog. 1332;  

 - che il decreto del Ministro dell’Interno del 13.02.2018 ha approvato le graduatorie dei 
progetti ammessi a finanziamento triennale, determinando l’importo da corrispondere 
all’ASP nella misura annua di € 533.780,50; 

RICHIAMATA - la delibera del Cda ASP n. 5 del 27.02.2018 con la quale sono stati nominati nel progetto 
de quo, rispettivamente, il RUP nella persona della persona della dott.ssa Monica 
Candigliota ed il supporto al RUP nella persona del geom. Gabriele Margiovanni, entrambi 
per il triennio 2018/2020; 

DATO ATTO- - che il corrispettivo pattuito per l’espletamento dell’incarico di supporto al RUP sino alla 
data del 31.12.2018 è pari ad € 1.500,00 omnia; 

VISTA - la fattura n. 16 del 21.08.2018 di importo pari ad € 1.000,00 comprensivo di contributo 
previdenziale al 5% per € 47,52 e bolli in fattura per € 2,00, emessa dal geom. Gabriele 
Margiovanni a tiolo di acconto sulla maggior somma dovuta per l’espletando incarico 
professionale; 

ACQUISITE -    la Autodichiarazione ex art. 3 c. 7 L.163/2000 in ordine alla tracciabilità dei flussi 
finanziari, contenente l’indicazione dl c/c dedicato e dei soggetti delegati ad operarvi; 

-     la Autodichiarazione relativa alla regolarità contributiva dalla quale il predetto 
professionista risulta essere in regola con la contribuzione obbligatoria; 

RITENUTO - conseguentemente, di dover procedere alla liquidazione degli importi suindicati a favore 
del geom. Gabriele Margiovanni, con studio in Città Sant’Angelo al viale Torre Costiera n. 
8/A, P. IVA 01977370673, per l’espletando incarico di che trattasi; 

 
 

DETERMINA 
 

1. di considerare le premesse quali parti integranti del presente dispositivo; 
2. di dare atto del contenuto della Dichiarazione a firma del geom. Gabriele Margiovanni dalla quale risulta che il 

predetto professionista è in regola con la contribuzione obbligatoria; 
3. di approvare e liquidare la fattura n. 16 del 21.08.2018 emessa dal geom. Gabriele Margiovanni, con studio in 

Città Sant’Angelo al viale Torre Costiera n. 8/A, P. IVA 01977370673, pari a complessivi € 1.000,00 quale 



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011)  
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 2/2 

acconto sulla maggior somma dovuta per l’espletanda attività professionale di supporto al RUP nel Progetto in 
oggetto specificato; 

4. di disporre il pagamento a favore del geom. Gabriele Margiovanni, con studio in Città Sant’Angelo al viale 
Torre Costiera n. 8/A, P. IVA 01977370673, della complessiva somma di  € 1.000,00 quale acconto sulla 
maggior somma dovuta per l’espletanda attività professionale di cui sopra mediante bonifico bancario dal 
conto corrente dedicato ASP al conto corrente indicato dal professionista. 
 

                                                                                                                                                                F.to 
Il Direttore 

Dott. Sergio Di Feliciantonio 
 
 
Allegati: 

1) Fattura n. 16 del 21.08.2018 
2) Autodichiarazione ex art. 3 c. 7 L.163/2000; 
3) Autodichiarazione regolarità contributiva. 

 
 

 


